
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  

Determinazione del Sindaco   n° 13 del 27/04/2022

  
 

OGGETTO: REVOCA INCARICO ASSESSORE COMUNALE ALLA DOTT.SSA LUISA 
STORACI.

  

IL SINDACO

Preso atto:
della proclamazione degli eletti da parte dell’adunanza dei Presidenti di seggio del  29 Aprile

2019 dalla quale il sottoscritto è risultato eletto alla carica di Sindaco del Comune di Cinisi;
che  a  seguito  della  proclamazione,  ai  sensi  dell’art.  12  della  L.R.  n.  7/1992,  con  propria

determinazione n. 6 del 15/05/2019 si è proceduto alla nomina della Giunta Comunale;
che con successiva determina  n.  6  del  25.06.2021 veniva nominato Assessore comunale  la

Dott.ssa  Luisa Storaci , nata a Palermo il 04.02.1991 ;

Ravvisata  la  necessità  di  doversi  ripensare  e  rilanciare  l’azione  politico-amministrativa  ed
istituzionale  dell’amministrazione  comunale  in  conformità  al  programma  politico-
amministrativo,   attenzionando  settori  che  oggi  appaiono  particolarmente  strategici  per  la
crescita economica del Territorio;

Visto  l’art. 12, comma 9, della  Legge Regionale 26 agosto 1992 n. 7, a mente del quale il
Sindaco può, in ogni tempo, revocare uno o più componenti della Giunta. 

Ritenuto,  a  seguito di  attente e  meditate valutazioni  di  opportunità  politico-amministrativa,
doversi revocare da assessore comunale la dott.ssa Luisa Storaci;

Considerato  che, a mente del medesimo art. 12 della L.R. n. 7/1992, lo scrivente fornirà al
Consiglio  Comunale  circostanziata  relazione  sulle  ragioni  del  provvedimento  di  revoca  sul
quale la stessa assise può esprimere valutazioni; 

Visti:
l’art. 12 della L. R. n. 7/92 e s.m.i.; 
il vigente O.A.EE.LL;
lo  Statuto Comunale; 

Pagina 1/2



DETERMINA

1.  di  revocare  l’incarico  di  Assessore  Comunale  alla  Dott.ssa   Luisa  Storaci,  nata  a

Palermo il 04.02.1991 ;

2. di notificare copia della presente determinazione all’interessato;

3. di dare atto che con separato provvedimento si procederà alla nomina di un nuovo assessore
comunale;

4. di  dare atto che si  riferirà al  Consiglio  Comunale nel  corso della prima seduta utile di
consiglio comunale;

5. di trasmettere copia della presente determinazione al Presidente del Consiglio Comunale, al
Segretario Generale, ai Resp.li dei Settori Comunali, al Collegio dei Revisori dei Conti;

6. di dare notizia del presente provvedimento all’Ass.to Reg.le delle Autonomie Locali e della
F.P. - Dip.to Autonomie Locali.

Il  presente  provvedimento  venga  pubblicato  all’Albo  pretorio  on  line  e  nella  sezione
“Amministrazione Trasparente”.
 
Dalla residenza municipale, li 27 aprile 2022
                                                                                                   
                                                                                                    Il Sindaco   
                                                                                         avv. Gianni Palazzolo 

  
Cinisi,  27/04/2022 Il Sindaco

GIANNI PALAZZOLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

